
UCHWAŁA NR XIII/108/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej.

Na podstawie art.25 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zmianami ) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej Panem 
Jackiem Ciepińskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 2F003AB5-D22B-44E7-85D1-A7D154F8139C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 31.07.2015 r Starosta Konecki zwrócił się do Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej o

wyrażenie przez Radę Miasta zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Jackiem Ciepińskim, podając

przyczynę wypowiedzenia umowy o pracę. Powodem rozwiązania stosunku pracy jest likwidacja

stanowiska pracy. W dniu 30.01.2013 roku Rada Powiatu Koneckiego podjęła uchwałę Nr XXV/7/2013 w

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich obejmującego min.

likwidację Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej. Pan Jacek Ciepiński zatrudniony był w Biurze Audytu i

Kontroli Wewnętrznej w charakterze audytora wewnętrznego w wymiarze 1/2 etatu.

W związku z wykonywaniem mandatu radny korzysta z ochrony prawnej przewidzianej dla

funkcjonariuszy publicznych. Rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy,

której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą

rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu.Wyrażenie

zgody przez Radę Miasta na rozwiązanie z radnym stosunku pracy jest pozostawione do swobodnej decyzji

rady.

Id: 2F003AB5-D22B-44E7-85D1-A7D154F8139C. Podpisany Strona 1




